Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Решение

от «26» апреля 2023 г.

№ 180/НПА
г. Советский

О признании утратившим силу

 решения Думы Советского района

от 25.04.2016 № 465 «Об утверждении

местных нормативов градостроительного

проектирования Советского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района,

Дума Советского района решила:

          1. Признать утратившим силу решение Думы Советского района от 25.04.2016 № 465 «Об утверждении  местных нормативов градостроительного  проектирования Советского района».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района и разместить на официальном сайте Советского района.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.02.2023.
Председатель Думы Советского района
Исполняющий обязанности главы Советского района

          (Л.П. Аширова)

  (В.Д. Скородумов)

Дата подписания

Дата подписания

«26»  апреля 2023 г.

«26» апреля 2023 г.

PAGE